Foglio dati
Data di creazione 19 settembre 2024 8.53.32 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 1
IE-FC-DFM-KNOB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Dati ingegneristici CAD data -- STEP
Documentazione utente Manual
Designation key / Type key
Cataloghi Catalogues in PDF-format
Foglio dati
IE-FC-DFM-KNOB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Disegni
Data di creazione 19 settembre 2024 8.53.32 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 3
Disegno quotato
Unità di misura: mm
Sezione di montaggio
Unità di misura: mm
Disegno quotato
Unità di misura: pollici
Sezione di montaggio
Unità di misura: pollici
Foglio dati
IE-FC-DFM-KNOB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Accessori
Data di creazione 19 settembre 2024 8.53.32 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 4
RJ45
  FrontCom® Vario integra diverse funzioni in un unico
telaio. Il sistema è facile da installare ed è possibile
scegliere all'interno di una vasta gamma di moduli per
dati, segnali e potenza. Oltre a essere estremamente
compatto, FrontCom® Vario offre diverse caratteristiche
di prodotto esclusive che consentono di proteggere le
attività di progettazione e di lavorazione, rendendole più
rapide e a prova di compatibilità futura. Inoltre, il sistema
FrontCom® Vario presenta un design della custodia
accattivante che offre tra l'altro la massima resistenza
agli urti e risponde pienamente ai requisiti del grado di
protezione IP 65.
Dati generali per l’ordinazione
VersioneTipo IE-BI-RJ45-FJ-P
N. d’ordine 1963830000
GTIN (EAN) 4032248646159
CPZ 10 Pezzo
connettore femmina RJ45, Connettore per base, PROFINET
VersioneTipo IE-BI-RJ45-C
N. d’ordine 1962840000
GTIN (EAN) 4032248645046
CPZ 1 Pezzo
connettore femmina RJ45, Inserto flangia giunto
Prese di potenza